Директору ООО «ТК «АЛЬФА АЙПИ»

                                                                                              Колесниченко С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

На подключение к Сети Интернет

На возобновление доступа к сети Интернет,

Прошу предоставить мне доступ к услугам интернет ООО «ТК «АЛЬФА АЙПИ» по адресу:

__________________________________________________________________________________

Фамилия __________________________________________________________________________

Имя ______________________________________________________________________________

Отчество __________________________________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________________________

Документ удостоверяющий личность __________________________________________________

Серия документа, удостоверяющего личность _________________________________________

Номер документа, удостоверяющего личность __________________________________________

Кем выдан паспорт _________________________________________________________________

Дата выдачи _______________________________________________________________________

Код подразделения _________________________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Адрес проживания (фактический) __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

ИНН _____________________________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________________________

            Настоящим я соглашаюсь с обработкой ООО «ТК «АЛЬФА АЙПИ» (систематизация,

хранение, уточнение (обновление, изменение, сбор, запись, накопление, извлечение,

использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных,

указанных в настоящем заявлении, с целью заключения договора об оказании услуг связи в

соответствии с настоящим заявлением в дальнейшем, до даты подписания договора.

     «____» __________ 20___г.                                         ___________/_________________
                                                                                                                                     (подпись)    (расшифровка подписи Абонента)